លេខ: ០០៣/០០១-ក្រ.វ.ព្រ.ទ-

ចុះថ្ងៃទី១៧-១២-២០២០

សភាព្រហ្មទណ្ឌបង្កើតឡើងតាមច្បាប់ស្តីពីការរៀបចំអង្គការតុលាការ ដែលប្រកាស
ឱ្យប្រើតាមព្រះរាជក្រមលេខ: នស/រកម/០៧១៤/០១៥ ចុះថ្ងៃទី១៦ ខែកក្កដា ឆ្នាំ
២០១៤ បានបើកសវនាការជាសាធារណៈ នៅសាលសវនាការនៃសាលាឧទ្ធរណ៍
ព្រះសីហនុ នាព្រឹកថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៣ រោច ខែមិគសិរ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស ២៥៦៤
ត្រូវនឹងថ្ងៃទី០៣ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២០ ដោយមាន៖

សមាសភាពក្រុមប្រឹក្សាជំនុំជម្រះ

ឯកឧត្តម [REDACTED] ប្រធានក្រុមប្រឹក្សា
ឯកឧត្តម [REDACTED] ចៅក្រមប្រឹក្សា
លោកស្រី [REDACTED] ចៅក្រមប្រឹក្សា

តំណាងមហាអយ្យការ

ឯកឧត្តម យូ ទិត្យវឌ្ឍនៈ អគ្គព្រះរាជអាជ្ញា

ក្រុមឡាមស៊ីសវនាការ

លោក [REDACTED]

-ឱ្យឈ្មោះ: [REDACTED] HAO រួចខ្លួនពីបទចោទ ពីបទ សមគំនិតក្នុងអំពើជួញដូរ និងរក្សា ទុកដោយខុសច្បាប់នូវសារធាតុញៀន ប្រព្រឹត្តនៅនៅក្រុមទី៤ ភូមិ៣ សង្កាត់លេខ២ ក្រុងព្រះសីហនុ ខេត្តព្រះសីហនុ កាលពីថ្ងៃទី០៣ ខែវិច្ឆិកា ឆ្នាំ២០១៩ បទល្មើសព្រហ្មទណ្ឌដែលមានចែងឲ្យផ្ដន្ទាទោស តាមបញ្ញត្តិមាត្រា ៤០ និងមាត្រា ៤៨ នៃច្បាប់ស្តីពីការត្រួតពិនិត្យគ្រឿងញៀន និងមាត្រា ២៩ នៃក្រម ព្រហ្មទណ្ឌ។

សាលដីកានេះបើកសវនាការជាសាធារណៈនៅថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៣ រោច ខែមិគសិរ ទោស័ក ព.ស ២៥៦៤ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី០៣ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២០ និងប្រកាសជាសាធារណៈនៅថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ៣ កើត ខែបុស្ស ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស ២៥៦៤ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី១៧ ខែធ្នូ ឆ្នាំ២០២០ ចំពោះមុខជនជាប់ចោទឈ្មោះ: [REDACTED]

[REDACTED] HAO និងឈ្មោះ: [REDACTED] DONG។

ទុកសិទ្ធិប្តឹងសាទុក្ខតាមកំណត់ច្បាប់។